
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 

  
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Hà Quảng, ngày      tháng  11 năm  2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích  

trong đợt phát động tập trung phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ 

tại xã Thượng Thôn, Lũng Nặm năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 

16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND, ngày 02 tháng 3 năm 2018 của 

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy chế Thi đua, khen 

thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Kế hoạch số 3443/KH-BCĐ ngày 19 tháng 11 năm 2022 của BCĐ 

phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ 

huyện Hà Quảng về tổ chức Hội nghị tổng kết đợt phát động tập trung phong 

trào toàn dân bảo vệ ANTQ tại xã Thượng Thôn, Lũng Nặm năm 2022; 

Xét Tờ trình số 2421/TTr-TĐKT ngày 22 tháng 11 năm 2022 của Công an 

huyện Hà Quảng về việc đề nghị khen thưởng các tập thể cá nhân có thành tích 

trong đợt phát động tập trung phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ tại xã Thượng 

Thôn, Lũng Nặm năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 02 tập thể và 04 cá nhân đã có thành tích 

trong đợt phát động tập trung phong trào toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc tại xã 

Thượng Thôn, Lũng Nặm năm 2022, gồm:  

I. Tập thể 

1. Nhân dân xóm Nặm Sấn, xã Lũng Nặm, huyện Hà Quảng; 

2. Nhân dân xóm Sỹ Điêng, xã Thượng Thôn, huyện Hà Quảng. 



2 

 

II. Cá nhân 

1. Ông Hoàng Văn Luân, Công an viên, xóm Nặm Sấn, xã Lũng Nặm, 

huyện Hà Quảng; 

2. Ông Hoàng Văn Thờ, Trưởng xóm Cáy Tắc, xã Lũng Nặm, huyện Hà Quảng; 

3. Ông Lý Văn Nó, Trưởng xóm Sỹ Điêng, xã Thượng Thôn, huyện Hà Quảng; 

4. Ông Nông Văn Hướng, Trưởng xóm Tổng Cáng, xã Thượng Thôn, 

huyện Hà Quảng. 

 Điều 2. Thưởng tiền mặt kèm theo giấy khen cho các tập thể và cá nhân 

với mức thưởng như sau: 

- Mỗi tập thể là 900.000 đ (Chín trăm ngàn đồng) 

- Mỗi cá nhân là 450.000 đ (Bốn trăm năm mươi ngàn đồng) 

Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí phong trào toàn dân bảo 

vệ An ninh Tổ quốc đã phân bổ đến các xã. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, 

Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Tài chính - 

Kế hoạch, Trưởng Công an huyện, các tập thể và cá nhân có tên trong danh sách 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy;  

- Thường trực HĐND; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;  

- UBND xã Thượng Thôn, Lũng Nặm; 

- Lưu: VT, NV (Thương, Hằng, Bắc). 

 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

Phạm Xuân Tùng 

 


		2022-11-25T08:04:06+0700


		2022-11-25T09:46:49+0700


		2022-11-25T09:46:29+0700


		2022-11-25T09:46:29+0700




